〒750-8603 下関市竹崎町４丁目２番３６号
https://www.ymfg.co.jp

株式会社山口フィナンシャルグループ
総合企画部 広報・ＩＲ室

News Release

２０２３年５月３１日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 も み じ 銀 行

もみじ銀行創業１００周年記念事業の実施について

山口フィナンシャルグループ（代表取締役社長ＣＥＯ 椋梨 敬介）の子会社であるもみじ銀行（頭

取 小田 宏史）は、２０２３年１１月２日（木）に創業１００周年を迎えます。

これもひとえにお客さま・地域社会など、これまで当行を支えてくださったすべてのステークホ

ルダーの皆さまからの温かいご支援・ご愛顧の賜物であり、心より御礼申し上げます。

 当行では、「長きにわたり共に歩んできたすべての方々に感謝を届ける」をコンセプトに、以下の

記念事業をおこなってまいりますので、お知らせいたします。

 当行は「地域の豊かな未来を共創する」というパーパスのもと、ビジョンである「地域に選ばれ、

地域の信頼に応える、地域価値向上企業グループ」の実現に向け、社員一同挑戦し続けてまいりま

す。

１．周年期間

２０２３年６月１日（木）～２０２４年３月３１日（日）

２．記念ロゴマークの制定

 創業１００周年を周知していくための記念ロゴマークを制定しました。地域の皆さまにいつも

ご覧いただいている当行の行章を「１００」の形にデザイン。つなぎあわせることで、地域と当

行のつながりを表現しました。周年期間を通じて、様々な場面で使用いたします。

３．主な記念事業（予定）

 （１）１００周年記念キャンペーン（ＮＩＳＡ/つみたてＮＩＳＡ口座開設 等）

 （２）広島東洋カープ「もみじ銀行スポンサードゲーム」開催

 （３）「もみじ銀行の森」への記念植樹

 （４）地域イベントへの参画（ひろしまフラワーフェスティバルなど）

※個別の詳細については、決定次第、別途ご案内いたします。

【本件に関する問い合せ先】

もみじ銀行 経営管理部

前川 （０７０）１２９６－８３２３

藥丸 （０８０）７４１３－５７０７